受験番号
※大学記入欄


新潟工科大学　自己推薦書総合型選抜


	氏　名
	ﾌﾘｶﾞﾅ　
	生年月日
	（西暦）
　　　　　　　年　　　月　　　日 生

	
	　　　
	
	



	選抜方法 右のうち1つに✓
	☐ 特色ＰＲ型
	☐ 研究室・課題研究探究型
	☐ 企業未来応援型

	
選択希望
	
	希望する研究室または教員名
	聴講を希望する企業名



次の内容を下枠内に横書600字以内で記述してください。（フォント：MS 明朝 12pt、横30字×20行）
・本学のアドミッション・ポリシーに沿ったアピールポイント、本学で学びたい内容、将来の目標等。
600
450
300
150


